PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

Estado do Rio Grande do Sul

SECOL	–	SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	COMPRAS	E	LICITAÇÕES
Avenida Dom João Becker, 754 – Centro – São Leopoldo

(51) 2200-0310

licitacoes@saoleopoldo.rs.gov.br

Ofício nº 129/2024                                                                 São Leopoldo, 08 de abril de 2024.

Informação de Anulação da Dispensa de Licitação Eletrônica 10007/2024

Dispensa de  Licitação Eletrônica,  tombada  sob o

Nº 10007/2024 – FMS, tipo Menor Preço Por Lote,
com  recursos  financeiros  próprios  e  a  devida

liberação  orçamentária  para  a:  Contratação
emergencial  de  empresa  para  prestação  de
serviços  técnicos  especializados  de  Manutenção
Preventiva  e  Corretiva  de  Equipamentos
Odontológicos  da  Rede  Municipal  de  Saúde,  de
diversas marcas e  modelos (conforme tabela em
anexo),  com fornecimento  de  peças  de  primeira
linha, originais ou recomendadas pelo fabricante,
não  sendo  aceitas,  sob  qualquer  hipótese,  peças
recondicionadas.  Inclui-se  ainda  nesse  serviço  a
instalação e desinstalação de equipamentos, assim
como  transporte  em  caso  de  necessidade  de
deslocação dos mesmos.

Informamos que a Dispensa de Licitação 10007/2024  NÃO FOI ADJUDICADO por vício

insanável.

Outras informações sobre a Dispensa de Licitação acessar o site www.pregaoonlinebanri-

sul.com.br.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para mais informações.

Atenciosamente,

Fernanda Terra de Freitas

Agente de contratação

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.
Página 1 de 1